令和４年２月２４日

村君小学校保護者様
学校応援団の皆様

羽生市立村君小学校長 鳥海 一寿

下校時刻について

早春の候､保護者様並びに学校応援団の皆様におかれましては､ますます御健勝のこととお喜び
申し上げます｡
さて､下記のとおり､３月の下校時刻等をお知らせしますので､子供たちの安全確保のため､引き

続きパトロールをお願いします｡

記

３月の下校時刻
日 曜日 主 な 学 校 行 事 １・２年生 ３・４年生 ５・６年生
１ 火 漢字テスト 2:35 3:30
２ 水 計算テスト 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
３ 木 2:35 3:30
４ 金 ６年生を送る会 2:10 3年生 3:00 3:45

委員会・クラブ(最終) 4年生 3:45
７ 月 地域を守る堤防学習 2:35

(456年)
８ 火 2:35 3:30
９ 水 第３回学校運営協議会 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
１０ 木 登校指導 2:35 3:30
１１ 金 社会科見学(56年) 2:10 3:00 4:15
１４ 月 2:35
１５ 火 ５時間授業 2:35
１６ 水 ５時間授業 2:35
１７ 木 ５時間授業 2:35
１８ 金 特別日課５時間授業 2:10

大掃除
２２ 火 ５時間授業 2:35

給食終了 卒業式準備
２３ 水 卒業証書授与式 10:50

※６年生は各自解散
２４ 木 特別日課３時間授業 11:10

6年生臨時休業日
２５ 金 修了式 11:10

6年生臨時休業日
◎上記の学校行事等は２月２４日現在のもので、今後変更になることもあります。
◎特別日課等で日によって時刻が変わっていますので、よく確認してください。
◎１１日(金)は、５・６年生の社会科見学実施のため、下校時刻は16時15分となります。
◎令和３年４月８日(金)始業式の下校時刻は、11時30分を予定しています。

※本年度も１年間、大変ありがとうございました。御礼申し上げます。来年度も児童の安
全確保のため、引き続き見守り活動・ﾊﾟﾄﾛｰﾙをよろしくお願いします。